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Stodh Lagating I Enångers TinghLagh 
then 11 Nouembris årh − 1602 

 
Tolfmän. 

Olof Erꞵonn i Tosätter, Olof Nilꞵ i Tosätter 
Olof Gunmꞵ i Sätra, Nils Larꞵ i Nordamyre 
Olof Olꞵonn i Flächa, Olof Jonꞵ i Ørängie 
Laꞵ Jonꞵ i Sätra, Måns Perꞵ i Bölen 
Olof Larꞵ i Nickor, Joren Erꞵ i Mortsiö 
Hindrich Jonꞵ i Bölen, Erich Pålꞵ i Boda. 

 
Theꞵe Skulle gåå Edh medh Per Månꞵ i Boda att han hafuer ingen Orenligh 
Handeell bedrifiu medh Per Larꞵ Hustru ibm. 

Per Larꞵ i Boda Olof Perꞵonn ibm 
Erich Pålꞵ ibm Olof Nilꞵonn ibm 
Per Mårthenꞵ ibm  
Olof Perꞵ i Tosätter Laꞵe Olꞵonn i Tosätter 
Olof Ersonn ibm, Nils Larꞵonn i Östby 
Joen Olꞵon ibm Olof Perꞵon i Ängie 

Och efter Samme tall war af en Löꞵ mundh wtkommen, och mannen war 
Betrodder, Derföre gofue wij honom then Edhen wpp. 
 
Theꞵe ginge Edh medh Per Olsonn i Hollesängie att han ingen Orenligh 
Handell hafuer bedrifie medh Hustru Elin ibm. 

Nils Olꞵon i Bächmora Olof Håkanꞵ i Bächmora 
Anders Nilꞵ i Finnicka Olof Arfueꞵ i Holm, 
Anders Olꞵ ibm Nils Smedh i Borka 
Tomas i Hökebergh Michel Mårthenꞵ i Bölen 
Laꞵ Jonꞵ i Hede Per Erꞵonn i Nordanådh 
Lille Tomas i Haga 

 
Kom för Rätten Beskiederligh man Nils Siulꞵ i Borka Och inlade en handskrift 
i Rätten, Lydandes att Mårthen Jonꞵ, Nils Jonꞵ och Olof Jonꞵonn, hafue 
medh en godh willie wplåtit och solt Nils all then Deell som arfua Böör i 
förbe:de Borka, så att the Bekiende sigh ware wänligen förlijchte så att 
huarkienn the eller theras barn aldrig skolle ther mer åtala. 
 
Åther kom för Rätten Beskiederligh man Olof Jonꞵ borgare opå 
Hudwigzwall, och inlade ett bref i Rätten Lydandes, att han hafuer giort ett 
wänligit hemmans byte mz Jonn Matzꞵ i Myre i Så måtte, att Per Erꞵ gaf Olof 
Jonꞵ Sitt hemman i Myre medh Huus och Jordh och åter gaf Olof Jonꞵ honom 
honom igän sitt hemman Ligiandes i Nor?? medh Lijka förordh, Ithem hafuer 
Olof Jonꞵ gifui honom i millanlagh peningr − 16 Daler och ett ängelst Trogie 
Kläde, Derföre afhende han Sigh Samme Jordh och tilägne. 
 
Theꞵe ginge Edh medh Suen Jonꞵons Hustru i Långhuindna, att hon aldrigh 
hafuer kallat Sijnn mans moder någon tiuf eller Slamsäch. 

Laꞵ Matzꞵ i Holsängie H: Gölo i Nora 



Laꞵ Suenꞵ i Röꞵångr H: Brijta i Hede 
Jonn Maꞵ i Norby H: Sissela ibm 
Olof Gunmunꞵ i Böle H: Sigre i Myre 
H: Brijta i Långhuindna H: Göle ibm 
H: Barbru ibm 

 


